

**Hallberg-Rassy Marinplast Aktiebolag**  
**Org nr 556188-8198**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot och VD i Hallberg-Rassy Marinplast Aktiebolag intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen fastställts på årsstämma den 2024-12-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ellös den 2024-12-06

  
Magnús Rassy

**Hallberg-Rassy Marinplast Aktiebolag**  
**Org nr 556188-8198**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget tillverkar skrov till segelbåtar samt laminerar formar till nya modeller. All försäljning av båtskrov går till systerbolaget Hallberg-Rassy Varvs AB och formarbete till moderbolaget Hallberg-Rassy Holding AB.

Bolagets säte är i Sotenäs.

### Koncernstruktur

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hallberg-Rassy Holding AB med organisationsnummer 556087-7499, vilket även till fullo äger bland andra Hallberg-Rassy Varvs AB med organisationsnummer 556707-2334.

### Verksamheten under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har det nya flaggskeppet, Hallberg-Rassy 69, presenterats i färdigt skick på båtmässan i Düsseldorf i januari 2024.

En viktig del av koncernens verksamhet är båtbyggeriet inom Hallberg-Rassy Varvs AB. Bolagets utveckling är i hög grad avhängigt ekonomiska och politiska omvärldsfaktorer.

Resultatet efter finansnetto har försämrats med 0,4 mkr till 0,2 mkr att jämföra med 0,6 mkr föregående räkenskapsår. Nettoomsättningen ökade med 10,1 mkr och uppgick till 59,7 mkr mot 49,6 mkr föregående räkenskapsår.

### Förväntad framtida utveckling och väsentliga riskfaktorer

#### *Förväntad framtida utveckling*

Den generella stämningen på båtmarknaden är mer avvaktande än för ett år sedan. Ändå har Hallberg-Rassy hittills kunnat fortsätta med fullt kapacitetsutnyttjande. Företagsledningen följer utvecklingen noga och kommer att fortlöpande anpassa verksamheten efter förändrade marknadsförutsättningar.

#### *Operationella risker och osäkerhetsfaktorer*

Koncernen verkar inom en bransch med hög konkurrens. Bolaget har många år i branschen och en organisation som är väl anpassad för verksamheten. Detta gör koncernen mycket konkurrenskraftig.

Omvärldsfaktorer såsom krig och höga råvarupriser samt den ekonomiska oron i världen påverkar bolagets verksamhet.

På grund av osäkerheten kring tidsaspekter, framtida politiska beslut, samt människors och företags beteenden går det i dagsläget inte att kvantifiera dessa omvärldsfaktorer totala påverkan på verksamheten. Den bästa bedömning som kan göras nu är att de framtida effekterna på bolaget är begränsade.

### Miljöpåverkan

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt Miljöbalken. Tillståndet avser tillverkning av plastskrov där glasfiberarmerad plast förbrukas. Produktionsprocessen påverkar den yttre miljön med utsläpp av flyktiga organiska ämnen, varför bolaget har en av plastindustrins modernaste reningsanläggningar. Påverkan på den yttre miljön styrs av tillstånd av och med Länsstyrelsen som tillsynsmyndighet. Förbättringsarbete sker inom ramen för tillståndet.

Den inre miljön redovisas till Arbetsmiljöverket med mätresultat av exponering för lösningsmedel samt styren. Resultat från mätningar visar att nivåerna ligger långt under gränsvärdena.

### Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	tkr	59 721	49 620	45 463	31 917	30 822
Resultat efter finansiella poster	tkr	204	641	8	1 170	-272
Soliditet	%	24	30	29	27	29
Avkastning på eget kapital	%	2	6	0	13	neg

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
<i>Eget kapital 2023-08-31</i>	600	120	6 925	7 645
Årets resultat	—	—	302	302
<i>Eget kapital 2024-08-31</i>	600	120	7 227	7 947

Aktiekapitalet består av 6.000 st aktier med kvotvärde om 100 kr.

### Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	6 924 595
Årets vinst	301 745
	<hr/>
kronor	<u>7 226 340</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så

att i ny räkning överförs	7 226 340
	<hr/>
kronor	<u>7 226 340</u>

### Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

2024121105612

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
Nettoomsättning		59 721	49 620
Förändring av lager av produkter i arbete och färdiga varor		2 465	-380
Övriga rörelseintäkter		275	727
		<u>62 461</u>	<u>49 967</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-32 581	-20 772
Övriga externa kostnader		-8 853	-8 091
Personalkostnader	2	-19 610	-19 073
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3, 4, 5	-1 343	-1 433
Övriga rörelsekostnader		-	-
		<u>-62 387</u>	<u>-49 369</u>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>			
		-62 387	-49 369
<b>Rörelseresultat</b>		74	598
<b>Resultat från finansiella poster</b>	6		
Ränteintäkter		130	43
		<u>130</u>	<u>43</u>
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		130	43
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		204	641
Bokslutsdispositioner	7	181	-260
Skatt på årets resultat		-83	-70
		<u>302</u>	<u>311</u>
<b>Årets vinst</b>		<u>302</u>	<u>311</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Byggnader och mark	3	10 043	10 462
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	1 729	2 276
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 743	3 294
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	-	-
		<u>15 515</u>	<u>16 032</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>15 515</u>	<u>16 032</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Varulager m m</u>			
Råvaror och förnödenheter		5 912	4 043
Varor under tillverkning		3 331	892
Färdiga varor och handelsvaror		2 250	3 799
		<u>11 493</u>	<u>8 734</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Fordringar hos koncernföretag		5 989	5 385
Aktuella skattefordringar		760	656
Övriga kortfristiga fordringar		101	736
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		990	735
		<u>7 840</u>	<u>7 512</u>
<u>Kassa och bank</u>		<u>11 587</u>	<u>1 843</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>30 920</u>	<u>18 089</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>46 435</u>	<u>34 121</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		600	600
Reservfond		120	120
		—	—
		720	720
		—	—
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst		6 925	6 613
Årets resultat		302	311
		—	—
		7 227	6 924
		—	—
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 947</b>	<b>7 644</b>
		—	—
<b>Obeskattade reserver</b>	9	3 893	3 470
		—	—
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	10	538	454
		—	—
<b>Summa avsättningar</b>		<b>538</b>	<b>454</b>
		—	—
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 907	2 623
Skulder till koncernföretag		26 930	16 379
Övriga kortfristiga skulder		1 246	241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 974	3 310
		—	—
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>34 057</b>	<b>22 553</b>
		—	—
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>46 435</b>	<b>34 121</b>
		—	—

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### Intäkter

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. De temporära skillnaderna har uppkommit genom skillnad mellan redovisade och skattemässiga värden på fastigheter.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträngs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Linjär avskrivningsmetod används för de materiella tillgångarna.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnad	
Stomme	100 år
Yttertak och portar	30-40 år
Fasad	50 år
Installationer	30 år
Ventilation	25 år
Markanläggningar	20 år
Markinventarier	15 år
Byggnadsinventarier	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### **Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar**

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

#### **Varulager**

Varulager av råvaror, produkter i arbete och färdiga varor värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

#### **Ersättningar till anställda**

##### Kortfristiga ersättningar:

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester och betald sjukfrånvaro. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

##### Ersättningar efter avslutad anställning:

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner vilket innebär att företaget betalar fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgifterna är betalda. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter företaget har betalat och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

### **Finansiella instrument**

Bolaget tillämpar kapitel 11, värdering till anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Soliditet. Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital. Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

**Not 2 Medelantal anställda**

	<u>2023-09-01</u> <u>-2024-08-31</u>	<u>2022-09-01</u> <u>-2023-08-31</u>
Medelantalet anställda	29	29

**Not 3 Byggnader och mark**

	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	29 266	24 673
Årets förändringar		
-Inköp	-	4 593
	<u>29 266</u>	<u>29 266</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 266	29 266
Ingående avskrivningar	-18 804	-18 265
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-419	-539
	<u>-19 223</u>	<u>-18 804</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 223	-18 804
Utgående restvärde enligt plan	<u>10 043</u>	<u>10 462</u>

Anskaffningsvärdena ovan är efter nedskrivning mot investeringsfond 2.761 kkr (2.761 kkr).

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	6 677	6 420
Årets förändringar		
-Inköp	779	257
	<u>7 456</u>	<u>6 677</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 456	6 677
Ingående avskrivningar	-3 383	-3 096
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-330	-287
	<u>-3 713</u>	<u>-3 383</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 713	-3 383
Utgående restvärde enligt plan	<u>3 743</u>	<u>3 294</u>

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	40 083	39 996
Årets förändringar		
-Inköp	47	87
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 130	40 083
Ingående avskrivningar	-37 807	-37 200
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-594	-607
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 401	-37 807
	<hr/>	<hr/>
Utgående restvärde enligt plan	<u>1 729</u>	<u>2 276</u>

**Not 6 Resultat från finansiella poster**

Bolaget har inga koncerninterna ränteintäkter eller räntekostnader.

**Not 7 Bokslutsdispositioner**

	<u>2023-09-01</u>	<u>2022-09-01</u>
	<u>-2024-08-31</u>	<u>-2023-08-31</u>
Skilnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	-423	-560
Erhållet koncernbidrag	604	300
	<hr/>	<hr/>
Summa	<u>181</u>	<u>-260</u>

2024121103620

**Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
Ingående nedlagda utgifter	-	3 494
Under året nedlagda utgifter	-	1 073
Under året genomförda omfördelningar	-	-4 567
	-	-
Utgående nedlagda utgifter	<u>0</u>	<u>0</u>

**Not 9 Obeskattade reserver**

	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
Akkumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	3 893	3 470
	-	-
Summa	<u>3 893</u>	<u>3 470</u>

**Not 10 Uppskjuten skatteskuld**

	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
Avseende temporära skillnader mellan redovisade värden respektive skattemässiga restvärden på fastigheter	538	454
	-	-
	<u>538</u>	<u>454</u>

**Not 11 Uppgift om moderföretag**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hallberg-Rassy Holding AB (556087-7499) med säte på Orust.

Koncernredovisning upprättas av Hallberg-Rassy Holding AB.

Ellös den dag som framgår av elektronisk underskrift

Magnus Rassy  
Verkställande direktör

Olle Lindén  
Ordförande

Per Abrahamsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

RKR Redovisning & Revision AB

Joachim Björklund  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

RKR REDOVISNING & REVISION AB 556543-7505 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOACHIM BJÖRKLUND

Joachim Björklund  
Auktoriserad Revisor

2024-12-06 10:27:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

HALLBERG-RASSY MARINPLAST AKTIEBOLAG 556188-8198 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS RASSY

Magnus Rassy  
Verkställande Direktör

2024-12-06 10:22:10 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: OLLE LINDÉN

Olle Lindén  
Styrelseordförande

2024-12-06 10:21:50 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER ABRAHAMSSON

Per Abrahamsson  
Styrelseledamot

2024-12-06 10:21:53 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024121103622
